[bookmark: _GoBack]    АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2018                                                                                               № 21-п

с. Беляевка

Об отмене постановления администрации муниципального
образования Беляевский сельсовет Беляевского района
Оренбургской области от 24.12.2015  № 97–п

   В соответствии с экспертным заключением  государственно-правового управления Аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области от 18.01.2018 № 21/40/2018 на постановление администрации муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 24.12.2015 № 97-п, руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
1. Постановление администрации муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 24.12.2015 № 97-п «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает  в   силу после его  официального опубликования на сайте администрации муниципального образования Беляевский сельсовет.

	Глава  администрации
муниципального образования Беляевский сельсовет

Ю.В.Злубко

	Разослано:
	администрации  района, прокурору, в дело.